МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З Ы В А Ю :
Принять на работу со 04 декабря 2020 года Шейдорова Павла

Анатольевича на должность главного врача государственного бюджетного
учреждения Рязанской области «Сараевская межрайонная больница»,
заключив срочный трудовой договор на один год по 03 декабря 2021 года.

Основание: личное заявление, трудовой договор от 04.12.2020.

П Р И К А З

О приеме на работу

Министр А.А. Прилуцкий

С приказом ознакомлен:

У  // .